CZESC Il - FORMULARZ CENOWY

Pakiet 24 -Opis systemu do analizy mikrobiologicznej

Warto §¢ netto Kwota VAT | Wartosé brutto
: . L Numer Jednostka .. | Oznaczenie| Oferowana| Cena jedn.] stanowigca % | stanowigca| stanowiaca
Lp Opis przedmiotu zamowienia : llosé o, . .
katalogowy [ miary producenta | ilosé op. netto iloczyn VAT iloczyn sume
AxB=C CxD=E C+E=F
A B C D E F
Pateczki Gram ujemne (-) ID +
1. MIC, testy do identyfikac szt, 750 0,00 0,00 0,00
biochemicznej i oznaczania
lekowrazliwosci bakterii G (-)
Staphylococcus i Enterococ +
StrepBiD; ID + MIC, testy do
2 [identyfikacji biochemicznej i szt. 300 0,00 0,00 0,00
oznaczania lekowrazliwosci
bakterii Gram ( +)
Testy do oznaczania ID i
3 Iekowrazhyvosm bak:[e_ru G(-)z _ st 100 0,00 0,00 0.00
oznaczeniem wartosci MIC leki
skierowane na Niefermentujgce
HAEMO ID, testy do identyfikacji
4 [biochemicznej bakterii z rodzaju szt. 120 0,00 0,00 0,00

Haemophilus i Neisseria




Testy do identyfikaciji i
oznaczania lekowrazliwosci
bakterii Gram minus z moczu

Szt.

250

0,00

0,00

0,00

Streptococcus MIC, testy do
oznaczania lekowrazliwosci
Streptococcus pneumoniae,
paciorkowcow B-hemolitycznych
oraz Viridans z oznaczaniem
wartosci MIC

szt.

60

0,00

0,00

0,00

Dzierzawa analizatora (przez okres 12 miesiecy)

Dzierzawa -12 miesiecy

Szt.

0,00

0,00

0,00

RAZEM

0,00

1. dostawa odczynnikow i materialow zuzywalnych w ciagu 5 dni roboczych

2. instalacja aparatu w ciagu 4 tyg. od daty podpisania umowy

3.oferent zobowiazany jest do przeprowadzenia bezplatnego szkolenia personelu w zakresie obslugi aparatu

0,00

4.oferent jest zobowiazany przez caly czas trwania umowy dzierzawy do wykonywania bezplatnych napraw i kontroli nad bezawaryjnym dzialaniem aparatu

5. mozliwosc zglaszania awari przez 24h/dobe, czas reakcji serwisu max. do 24h




